
ZARZĄDZENIE NR 53/2018
WÓJTA GMINY SKÓRCZ

z dnia 16 sierpnia 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia postępowania konkursowego na wolne 
stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy w Skórczu

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.), art. 7 pkt 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 1260)

zarządzam, co następuje :

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie 
Gminy w Skórczu – podinspektor ds. pozyskiwania funduszy zewnętrznych oraz promocji gminy - w następującym 
składzie osobowym :

1. Justyna Erdanowska, Zastępca Wójta - Przewodniczący Komisji,

2. Marcin Urban, Podinspektor - Zastępca Przewodniczącego

3. Anna Kłos, Inspektor - Sekretarz Komisji

§ 2. Zadaniem komisji, o której mowa w § 1 jest przeprowadzenie postępowania zgodnie z procedurą konkursu  
określoną w ogłoszeniu Wójta Gminy Skórcz z dnia 6 sierpnia 2018 r. o naborze kandydatów na wolne stanowisko 
urzędnicze podinspektora ds. pozyskiwania funduszy zewnętrznych oraz promocji gminy,  zamieszczone 
w Biuletynie Informacji Publicznej w dniu 6 sierpnia 2018 r. i udostępnione pod adresem        
http://www.gminaskorcz.biuletyn.net/ .

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Konkursowej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Skórcz

Sławomir Czechowski

Id: 134CADD6-4544-4CB7-8972-BA1176EDE357. Podpisany Strona 1

http://www.gminaskorcz.biuletyn.net/
http://www.gminaskorcz.biuletyn.net/



